КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 06.05.2025г.                              п. Приморск	                               № 34-138р

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета за 2024 год

В соответствии со статьей 264.11 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 44 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Приморский сельсовет», руководствуясь статьями 51 и 52 Устава Приморского сельсовета, Приморский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2024 год, в том числе:
          исполнение бюджета сельсовета по доходам в сумме 183 368 120 руб.10 коп. и расходам в сумме 182 749 759 руб. 22 коп.;
исполнение бюджета сельсовета с профицитом в сумме 618 360 руб. 88 коп.;
исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме 618 360 руб. 88 коп рублей со знаком «минус».
         2. Утвердить исполнение бюджета сельсовета за 2024 год со следующими показателями:
доходов бюджета сельсовета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;
расходов бюджета сельсовета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;
расходов бюджета сельсовета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита бюджета сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
           другими показателями согласно приложениям 5,6,7 к настоящему Решению
       3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани» и подлежит размещению на официальном сайте Приморского сельсовета (https://primorskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru)

Председатель Приморского                                          Глава Приморского
сельского Совета депутатов                                          сельсовета
____________Я.Ю. Филина                                         __________Л.Г. Шнайдер